
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

 

 

KLASA: 007-04/25-01/09 

URBROJ: 238-10-169/25-07/06 
Ivanić-Grad,  7. srpnja 2025. 
 
Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad Vijeće Veleučilišta na svojoj 18. sjednici 
akademske godine 2024./2025. donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

o XXI. dopuni i izmjeni Odluke o imenovanju vanjskih stručnih suradnika  
Veleučilišta Ivanić-Grad  

 
I. 

U članku I. Odluke o imenovanju vanjskih stručnih suradnika Veleučilišta Ivanić-Grad Grad (KLASA: 007-
06/23-03/02, URBROJ: 238-10-169/23-07/3) od dana 31. siječnja 2023. iza vanjske stručne suradnice 
119. Antea Josipović, bacc. physioth. imenuju se vanjskih stručni suradnici: 
 
120. Sandra Karabatić, univ. mag. med. techn. 
121. Tanja Zovko, univ .mag. med. techn. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 
 

Sukladno članku 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad dekan predlaže Vijeću Veleučilišta, uz prethodno 
mišljenje povjerenstva za imenovanje naslovnih nastavnika i vanjskih stručnih suradnika imenovanje 
vanjskih stručnih suradnika sa svim pripadajućim kategorijama. Dekan je Vijeću Veleučilišta, nakon 
pozitivnog mišljenja Povjerenstva za imenovanje naslovnih nastavnika i vanjskih stručnih suradnika iz 
članka I. ove Odluke predložio Vijeću Veleučilišta imenovanje navedenih vanjskim stručnim 
suradnicima Veleučilišta Ivanić-Grad. Sukladno kadrovskim potrebama Vijeće Veleučilišta razmotrilo je 
prijedlog dekana te imenovalo vanjske stručne suradnike kako je navedeno u izreci ove Odluke. 

 
   Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

   

 

 

 

 

 doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 
 
Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta 

2. Pismohrana, ovdje. 

http://www.vsig.hr/
mailto:info@vsig.hr

		2025-07-11T14:01:08+0200
	Mile Marinčić




